
 

 

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o partnerství 

při řešení projektu LIFE -  (Life for Minuartia, LIFE15 NAT/CZ/000818) 

uzavřená v souladu s § 1725 věta druhá ve spojení s § 1746 odst. 2  

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

uzavřené dne 31. 8. 2016 

 

Hlavní příjemce: 

Botanický ústav AV ČR, v. v. i. 

Zámek 1, 252 43 Průhonice 

IČ: 67985939 

zastoupen: doc. Ing. Jan Wild, Ph.D., ředitel 

ve věcech technických je oprávněna jednat: RNDr. Hana Pánková, PhD. 

 

a  

 

Spolupříjemce:  

Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 

Vršovická 1442/65 

Praha 10, 100 10 

IČ: 00164801 

zastoupen: Ing. Tomášem Kažmierskim, ředitelem odboru finančních a dobrovolných nástrojů 

 

 

 

I. Předmět dodatku 

 

1. Tento dodatek č. XX je uzavřen ve vztahu k projektu LIFE (LIFE2015 NAT/CZ/000818 – Life for 

Minuartia „The rescue of endemic priority plant species Minuartia smejkalii“, dále jen 

„Projekt“), a to na základě dodatku č. 2 Grantové dohody č. LIFE2015 NAT/CZ/000818 (viz 

Příloha č. 1 Dodatku - Letter Amendment No. 2 To Grant Agreement For Project), který nabyl 

účinnosti dne 28. 1. 2021.   

 

 



 

 

 

II. Změny v projektu 

 

1. Doba trvání projektu (viz čl. I.2.2 Grantové dohody) se prodlužuje a bude trvat od 07/07/2016 
do 30/06/2021. 
 

2. Formuláře A1, C2 and C3, které jsou součástí Annexu II Grantové dohody jsou aktualizovány 
a nová verze formulářů A1, C2 and C3 je nedílnou součástí tohoto dodatku.  
 

3. Na základě tohoto dodatku se mění čl. IV. 3, ve znění „Spolupříjemce je plně zodpovědný za 
implementaci aktivit C1, a podílí se na implementaci aktivit A.1, A2, A4, A.5, C3, C4, D1, D3, 
D4, E1, E2, F1, F2, F3 a to v rozsahu a dle popisu v  „Projektu“ včetně dodání výstupů těchto 
aktivit v souladu harmonogramem „Projektu“ na nové znění následovně: „Spolupříjemce je 
plně zodpovědný za implementaci aktivit C1, a podílí se na implementaci aktivit A.1, A2, A4, 
A.5, C3, C4, D1, D3, D4, E1, E2, F1, F2, F3 a to v rozsahu a dle popisu a harmonogramu v nové 
verzi formuláře C2 a C3 v příloze tohoto dodatku včetně dodání výstupů těchto aktivit“. 
  

4. Na základě tohoto dodatku se mění čl. V.5, Termín odevzdání podkladů a zpráv o realizaci, 
řádek 5, takto:  

 

 Termín odevzdání reportu 
ze strany Hlavního příjemce 
Komisi 

Termín odevzdání podkladu 
pro reporty od Spolupříjemce 
Hlavnímu  příjemci 

   

   

   

Finální zpráva 30. 9. 2021 15. 7. 2021 

 
 

II. Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami 

a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv. Smluvní strany se dohodly, že k zajištění uveřejnění smlouvy ve veřejném registru 

smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., se tímto zavazuje Hlavní příjemce. Údaje, které 

nebyly předem řádně označeny smluvní strany povolují zveřejnit ve veřejném registru smluv 

v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv.  

 

2. Ostatní články smlouvy se nemění. 

 

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 řádně přečetly, obsahu dodatku rozumí  a 

podepisují ho nikoli pod nátlakem či v tísni. 

4. Vztahy tímto dodatkem č. 1 neupravené se řídí obecně závaznými předpisy, zejména 

zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, „Grantovou dohodou“ a dále pravidly programu 

LIFE.  



 

5. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní 

strana obdrží po jednom. 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 - Letter Amendment No. 2 To Grant Agreement For Project 

Příloha č. 2 – Aktualizované formuláře A1, C2, C3 Annexu II Grantové dohody 

 

 

 

V Průhonicích dne                                                                         V Praze dne 

 

……………………………………………………                                         ……………………………………….. 

doc. Ing. Jan Wild, Ph.D.                                                Ing. Tomáš KažmierskiIng. Pavel 

Pešout 

 


